
 

ハローワーク滝川管内ハロトレ（①求職者支援訓練②公共訓練） 

                                                                     

情報は、更新時のものです。 

日程等が変更する場合がございますので、最新情報は、ハローワークでご確認ください。 

 

求職者支援訓練情報は毎月中旬頃更新いたします。 

（短期・短時間の訓練コースについては、適宜追加） 

                                           

① 【現在、滝川管内で募集している求職者支援訓練はありません。 

今後募集予定の訓練コースを近隣のハローワークにお問い合わせください。】  

・ハローワーク滝川 

 

② 【公共訓練】令和５年度募集 

・MONO テク札幌  ・MONO テク札幌募集予定一覧表 

・ポリテク北海道   ・ポリテク北海道 募集一覧表 

 

https://jsite.mhlw.go.jp/hokkaido-hellowork/newpage_00088.html
https://www.pref.hokkaido.lg.jp/kz/sps/index.html
https://jsite.mhlw.go.jp/hokkaido-roudoukyoku/content/contents/r5monosa2.pdf
https://www3.jeed.go.jp/hokkaido/poly/kyushoku/index.html
https://www3.jeed.go.jp/hokkaido/poly/hl52qs000005h3j4-att/hl52qs000005m819.pdf


更新日現在募集中の公共職業訓練

訓練
コース
番号

訓練科名
訓練期間開
始年月日

訓練期間終
了年月日

募集期間開
始年月日

募集期間終
了年月日

訓練実施
施設名

訓練実施
会場所在地

訓練
種別

5-06-
01-
084-
15-
0065

電気工事科 R6.4.12 R7.3.10 R6.2.13 R6.3.15
中空知地域職業
訓練センター

滝川市流通団
地３丁目６－
２３

公共職
業訓練
（都道
府県委
託）

5-06-
01-
084-
17-
0064

板金科 R6.4.12 R7.3.10 R6.2.13 R6.3.15
中空知地域職業
訓練センター

滝川市流通団
地３丁目６－
２３

公共職
業訓練
（都道
府県委
託）

5-06-
01-
133-
03-
0293

パソコン実務科
１

R6.5.14 R6.9.12 R6.3.11 R6.4.11
中空知地域職業
訓練センター

滝川市流通団
地３丁目６－
２３

公共職
業訓練
（都道
府県委
託）


